



Kraków, 3 marca 2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w przedmiocie Wykonanie (dostawa wraz z montażem i konfiguracją) sieci WiFi oraz kłastera dla budynku Muzeum T. Kantora Cricoteka oraz dostawa urządzeń w ramach doposażenia stanowiska foto/multimedialnego, nr ref. ZP.I.E. 1-2015

Odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ

Zestaw pytań nr 1

Pytanie 1

Załącznik nr 6a OPZ część 2 klaster, Punkt 2 - serwer typ 1

Czy dopuszczą Państwo obudowę serwera o maksymalnej wysokości 2U ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obudowę o maksymalnej wysokości 2U.

Pytanie 2

w SIWZ par 3, punkt 11b: a we wzorze umowy punkt 2.3 w par. 4:

Specjalistyczny sprzęt IT objęty przedmiotem zamówienia nie jest sprzedawany do konsumentów. Wobec tego, ponieważ jedynie wobec konsumentów istnieje prawny obowiązek dostarczania dokumentów, w tym instrukcji obsługi dotyczących sprzedawanego sprzętu w polskiej wersji językowej, w obrocie rynkowym nie istnieją polskie wersje językowe potrzebnych dokumentów. Konieczność ich pozyskania spowoduje znaczne podwyższenie kosztów realizacji zamówienia, a tym samym znacznie wpłynie na wysokość cen ofertowych proponowanych przez wykonawców. Czy wobec tego Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia dokumentów dotyczących specjalistycznego sprzętu IT stanowiącego przedmiot zamówienia w wersji angielskiej na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Biorąc pod uwagę szczególną okoliczność jaką jest znaczne wyspecjalizowanie przedmiotu zamówienia oraz fakt, że językiem powszechnie używanym w obrocie tego rodzaju urządzeniami jest język angielski, Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia dokumentów potwierdzających zgodność oferowanych przedmiotów z treścią SIWZ na etapie składania oferty jak i przedłożenia dokumentów wymaganych przez Zamawiającego na etapie realizacji umowy w języku polskim lub



angielskim. Zamawiający nie dopuszcza przedkładania ww. dokumentów w innym języku niż wyżej wskazane.

Pytanie 3

Zgodnie z częścią XIX SIWZ Zamawiający nie wymaga wniesienia należytego zabezpieczenia umowy. Umowa również nie nakłada na wykonawcę takiego obowiązku. Z kolei §6 ust. 16 umowy wskazuje na termin zwrotu takiego zabezpieczenia. Wykonawca wnosi wyjaśnienie, o jakim zabezpieczeniu mowa jest w §6 ust. 16 Umowy lub o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z treścią SIWZ i ogłoszenia nie wymaga wniesienia zabezpieczenia, cytowany zapis pozostał w treści umowy przez pomyłkę. Zamawiający wykreśla powyższy zapis.

Pytanie 4

Zgodnie z §8 ust. 4 wzór dokumentu gwarancyjnego został określony w Załączniku nr 1 do Umowy. Z kolei zgodnie z §15 ust. 5 integralną część umowy stanowią załączniki - Załącznik nr 1 - Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia i Załącznik nr 2 - Oferta Wykonawcy. Wobec tego, Wykonawca wnosi o sprecyzowanie, jakie załączniki stanowią integralną część umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje, iż wszystkie ww. dokumenty stanowią załączniki do umowy, Zamawiający dokonuje poprawki w treści § 8 ust. 4 zd. 1 wzoru umowy, ponadto biorąc pod uwagę treść odpowiedzi na pytanie nr 1 Zamawiający nadaje ww. zapisowi następujące brzmienie:

Do każdej jednostki sprzętu wchodzącego w skład przedmiotu Umowy, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć kartę gwarancyjną według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej umowy oraz instrukcję obsługi w języku polskim lub angielskim.

Pytanie 5

Czy zamawiający będzie wymagał referencji na konkretną dostawę np. macierze czy wystarczające będą referencje na dostawę serwerów z macierzą.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby dostawa macierzy odbyła się także w połączeniu z dostawami innego rodzaju sprzętu, pod warunkiem, że z treści dokumentów przedstawionych przez Wykonawcę do oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu będzie wynikać, iż Wykonawca zrealizował dostawę macierzy.

Pytanie 6

Czy referencje na dostawę sieci bezprzewodowej mogą być od firmy prywatnej, czy muszą pochodzić z dostaw dla jednostek publicznych.



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Małopolska

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Odpowiedź

Referencje mogą pochodzić także od firmy prywatnej.

**Ośrodek Dokumentacji Sztuki
Tadeusza Kantora
CRICOTEKA**
ul. Nadwiślańska 2-4, 30-527 Kraków
REGON 000870706 NIP 675-10-00-601

p.o. Kierownik Administracyjny

Ewa Kaczmarczyk
Ewa Kaczmarczyk